АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2024г.

                                № 716

Экз. №_______
р.п. Тереньга
	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 19.03.2021 г. № 97

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.03.2021 г. № 97 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Тереньгульский район» и ее отраслевыми (функциональными) органами» следующие дополнения:

1.1. Строку 21 раздела 1 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	21.
	Отнесение земель  или земельных участков  в составе таких земель к определенной категории  земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую
	МУ Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район»
	Физические лица, Юридические лица, индивидуальные предприниматели
	безвозмездно
	-

                                                                                                                              »

1.2. Строку 33 раздела 1 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	33.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Управление строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	Физические лица, Юридические лица, индивидуальные предприниматели
	безвозмездно
	-

                                                                                                                                  »

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                  Г.А. Шерстнев
0751